RUA nNENTE ALMEiDA. 265 . CENTRO - CE? 18.18 ®o - TEUFM {5. 3278-970a . CENTRO - pfuR DO SUL& PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÂQ URÊA$ DE MOURA

\#l.f : iV, lula'\fVV ' i l.idl f3í\ ig. aKF V'©f VV ' vhiq f f\v ' i ÊI./ll \ l/\# \l\lh

www.pliardosul,sp.gov.br

PORTARIA N.o6.333/20'1 8
De 1 6 de outubro de 201 8

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO N.o 001/20'18 E DÂ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. I' -- Ficam nomeados para compor a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo n.o 001/201 8, os
seguintes membros:

Marlene de Carvalho Goês Seabra
Eliezer Jaci de Gois Vieira
Marcus Fabio de Proença Américo Machado

RG. n.o 40.833.633-X
RG. n.o 1 5.341 .327
RG. n.o 27.807.430-3

sua publicação.
Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sui 16 de outulB) de 201 8

ANTONI(j'XiSÉ PEREiRA
.,//

JOSE CAKLOg PERE]RA
Seca. de Adní e Recursos Humanos

J
CAETANO SCADUTO FILHO

êecr. de Negócios Jurídicos ejTributários

Municipal de
Rcaistr8d,

;ul. n:t data supra.
c publicada n%,,SeQetaria da

./
Prefeitura

Edn(iitã@5é!(fíiija

Assistente ,2$f:llgli(írativo l